
2020年达拉特旗王爱召镇、昭君镇、中和西镇、树林召镇高标准农田建设项目（盐碱地）补充设
计施工一标段中标候选人变更公示

招标人名称  达拉特旗高标准农田建设管理办公室

招标代理机构名称  内蒙古至诚项目管理有限公司

招标项目名称  2020年达拉特旗王爱召镇、昭君镇、中和西镇、树林召镇高标准农田建设项目（盐碱地）补充设计

招标项目编号  A1506211506003403002

标段（包）名称  施工一标段

标段（包）编号  A1506211506003403002001

开标时间  2022年03月28日 09时30分

开标地点  达旗开标一室

公示期  2022年03月31日 至 2022年04月02日

发布媒介

 
《采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《
中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网
）》《鄂尔多斯市公共资源交易中心达拉特旗分中心》发布。

最高限价  4363827.0000元

变更原因

 原中标候选人公示中，异议与投诉：“
如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易
综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料
。联系电话：0477-8398019。”
现变更为：如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公
共资源交易中心达拉特旗分中心提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材
料。联系电话：0477-2258391。

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古金茂水利工程有限责任公司

投标报价 4362980.0000元

工期（交货期） 61日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

水利水电工程施工总承包贰级，具备有效安全生产许可证（证书编号：（蒙）JZ安许
证字【2009】000036）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张荣

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利水电工程二级建造师；注册编号：NMG2506673；执业资格证书编号：NMG2109
280;安考证编号：蒙水安B202100606；水利中级工程师证书编号：20213002478

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

范志强

水利中级工程师 证书编号：20213004692



技术负责人资格
（或项目总工）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩1：
项目名称：2019年察右后旗6.1万亩高标准农田建设项目施工第八标段
招标人名称：察右后旗农牧业局
合同价格：4903422.00元
合同签订日期：2020年3月28日
业绩2：
项目名称：2019年商都县七台镇、三大顷乡2万亩高标准农田建设项目
招标人名称：商都县农牧和科技局
合同价格：20933249.00元
合同签订日期：2020年3月28日
业绩3：
项目名称：黄河内蒙古麻地壕扬水灌区续建配套与节水改造工程
（2020年）项目施工八标段
招标人名称：托克托县麻地壕灌区续建配套与节水改造工程建设管理局
合同价格：4186600.00元
合同签订日期：2020年8月31日
业绩4：
项目名称：通辽市奈曼旗 2019 年农业高效节水灌溉项目十四标段
招标人名称：奈曼旗农牧和科技局
合同价格：5662260.64元
合同签订日期：2021年3月16日

投标人获奖

重合同守信用企业AAA级（证书编号：HPXBULWZUXK8A-T）；重质量守信用企业AAA
级（证书编号：HPXBULWZUXK8A-Q）;诚信经营示范单位AAA级
（证书编号：HPXBULWZUXK8A-M）；重服务守信用企业
（证书编号：HPXBULWZUXK8A-S）；企业信用等级证书AAA级
（证书编号：HPXBULWZUXK8A-C）；企业资信等级证书AAA级
（证书编号：HPXBULWZUXK8A-Z）;质量服务诚信单位AAA级
（证书编号：HPXBULWZUXK8A-E）

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件2,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；
②近年
（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书
并加盖公章，详见招标文件第八章附件2,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单（投标文件需附网页截图）。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单（投标文件需附网页截图）。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)质检员:石慧;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-20201288;专业:水利工程;
(2)安全员:高平;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-
20191769;安考证证书编号：水蒙建安C（2014）0000111;专业:水利工程;
(3)资料员:胡玉洁;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-
20181951;专业:水利工程;
(4)施工员:高鹏飞;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-
20191040;专业:水利工程;
(5)预算员:辛沙;资格或职称:岗位证证书编号：1520171190910077;专业://;
(6)材料员:康春慧;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-
20211396;专业:水利工程;

其他公示内容
同时取得有效的质量管理体系认证、职业健康管理体系认证、环境保护管理体系认
等级且在有效期内（2021年04月19日至2024年04月20日）

第二中标候选人

投标人名称 内蒙古鸿鹏建设工程有限公司

投标报价 4363527.0000元

工期（交货期） 61 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

水利水电工程施工总承包三级；具备有效安全生产许可证（证书编号：（蒙）JZ安许
证字【2017】0008356）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

石芳

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利水电工程二级建造师，注册编号：蒙215192001378，安核证编号：蒙水安B20
2000334，执业资格证证书编号：NMG1904459，水利中级工程师证书编号：
201502712

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

闫易资

技术负责人资格
（或项目总工）

水利中级工程师 证书编号：201129455

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩1：
项目名称：巴彦淖尔市临河区2019年农业生产开发专项资金项目施工（第三标段）
投标人名称：巴彦淖尔市临河区农业综合开发项目建设中心
合同价格：4436739.93元
合同签订日期：2019年12月4日
业绩2：
项目名称：2019年达拉特旗展旦召苏木农田补助盐碱地高标准农田建设项目招标结
余资金项目
招标人名称：达拉特旗高标准农田建设管理办公室
合同价格：4336610.00元



合同签订时日期：2020年9月30日
业绩3：
项目名称：临河区2019年盐碱地高标准农田建设项目施工第三标段
招标人名称：巴彦淖尔市临河区农业综合开发项目建设中心
合同价格：5086800.02元
合同签订日期：2020年5月30日
业绩4：
项目名称：临河区（乌兰图克镇、狼山镇）2020 年高标准农田建设项目施工第四
标段
招标人名称：巴彦淖尔市临河区农业综合开发项目建设中心
合同价格：4918240.82元
合同签订日期：2020年11月26日
业绩5：
项目名称：巴彦淖尔市临河区干召庙镇新利村农田水利工程
招标人名称：巴彦淖尔市临河区干召庙镇人民政府
合同价格：5257811.48元
合同签订日期：2021年9月8日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件2,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；
②近年
（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书
并加盖公章，详见招标文件第八章附件2,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单（投标文件需附网页截图）。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单（投标文件需附网页截图）。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)施工员:闫巨凡;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-
20192031;专业:水利工程;
(2)资料员:杨东升;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-
20192030;专业:水利工程;
(3)安全员:张贵柱;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-
20181202安考证编号：蒙水安C201800255;专业:水利工程;
(4)预算员:徐晓;资格或职称:岗位证证书编号：1520161191010020;专业://;
(5)质检员:武雄;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-20192032;专业:水利工程;
(6)材料员:任雅楠;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-
20210691;专业:水利工程;

其他公示内容
同时取得有效的质量管理体系认证、职业健康管理体系认证、环境保护管理体系认
等级且在有效期内（2022年1月6日至2025年1月5日）。

第三中标候选人

投标人名称 包头市弘禹水利水电工程有限公司

投标报价 4363602.0000元

工期（交货期） 61日历天

符合国家质量验收标准的合格工程



工程质量

响应招标文件要求的资格
能力条件

水利水电工程施工总承包贰级，具备有效安全生产许可证（证书编号：（蒙）JZ安许
证字【2013】000162-01）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

周豪迈

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利水电工程二级建造师，注册编号：蒙215192003202，执业资格证书编号：NMG
1904720，安考证编号：蒙水安B202000286，水利水电高级工程师证书编号：
0007808

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

姬云辰

技术负责人资格
（或项目总工）

水利中级工程师 证书编号：20193018239

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩1：
项目名称：通辽市开鲁县2019年高标准农田建设
（高效节水灌溉）项目第二标段（水利施工）
招标人名称：开鲁县农牧局
合同价格：10188556.9元
合同签订日期：2020年4月15日
业绩2
项目名称：突泉县2019年高标准农田建设项目（第五标段）
招标人名称：突泉县农牧和科技局
合同价格：5950180.00元
合同签订日期：2020年6月3日
业绩3
项目名称：2019年兴安盟突泉县永安镇、水泉镇高标准农田建设
（高效节水灌溉）项目二标段；
招标人名称：突泉县农牧和科技局
合同价格：5438418.11元
合同签订日期：2020年6月3日
业绩4
项目名称：2020 年科右前旗归流河镇巴达仍贵万亩水稻观光区田间工程项目第一
标段
招标人名称：科尔沁右翼前旗农牧和科技局
合同价格：7180391.68元
合同签订日期：2020年11月6日
业绩5
项目名称：2020年高标准农田建设项目第二标段跃进马场高标准农田建设项目
招标人名称：兴安盟农牧场管理局
合同价格：5440065.92元
合同签订日期：2020年12月27日

投标人获奖 内蒙古质量服务诚信AAA级企业（证书编号：QYZX20190812-05A）;内蒙古重合同



守信用信誉企业（证书编号：QYZX20190812-04A）

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件2,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；
②近年
（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书
并加盖公章，详见招标文件第八章附件2,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单（投标文件需附网页截图）。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单（投标文件需附网页截图）。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)材料员:刘小翠;资格或职称:岗位证证书编号：蒙 SL-
20200773;专业:水利工程;
(2)安全员:郝仲;资格或职称:岗位证证书编号：蒙 SL-
20190555，安考证编号：蒙水安C（2016）00279;专业:水利工程;
(3)资料员:任飞飞;资格或职称:岗位证证书编号：蒙 SL-
20190550;专业:水利工程;
(4)
预算员:崔乐乐;资格或职称:岗位证证书编号：1520171190210096;专业:水利工程
;
(5)施工员:杨国东;资格或职称:岗位证证书编号：蒙 SL-
20200772;专业:水利工程;
(6)质检员:耿枫;资格或职称:岗位证证书编号：蒙SL-20201086;专业:水利工程;

其他公示内容
同时取得有效的质量管理体系认证、职业健康管理体系认证、环境保护管理体系认
等级且在有效期内(2020年04月26日至2023年04月25日）。



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 内蒙古利泉水利工程有限公司
投标文件中提供的唯一1项业
绩未附合同完工证明扫描件

招标文件第三章评标办法（综
合评估法 Ⅰ）2.1.3业绩要求

2
内蒙古蒙草土壤科技有限责任

公司
技术部分有字体加粗和表格内
文字有小于宋体小四号字体

招标文件文件第二章投标人须
知10.1技术文件 （暗标）编
制要求1.1字体、字号要求

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：张先生，联系电话：0477-5219348。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（达拉特旗农牧业局）提出投诉，联系人：张
黎亮，联系电话：18604778489。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源
交易中心达拉特旗分中心提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-2258391。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2022-03-31T16:24:36+0800
	7页(193,378)
	达拉特旗高标准农田建设管理办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-03-31T16:24:25+0800
	7页(55,382)
	达拉特旗高标准农田建设管理办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-03-31T16:24:13+0800
	7页(504,373)
	内蒙古至诚项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-03-31T16:24:01+0800
	7页(365,378)
	内蒙古至诚项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




